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Wdzek do transportu TB12110

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Z uchwytem/uchwytami

Gtebokos$¢ powierzchni do ustawienia
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Stan przy dostawie

Wersja

Zakres zastosowania

Szerokos¢ powierzchni do ustawienia
Kolor

Srednica kétek

Kétka skretne

Nos$nos¢ catkowita, maks.

Materiat

Wysokos$¢ ramy

Odbojnik kétek

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

603,93 zt
491,00 zt
300105
4015613666556

Bartscher

Nie

665 mm

Tak

W stanie catkowicie zmontowanym
Powierzchnia do ustawiania z rantem
transport

490 mm

Czarny

95 mm

2 kotka, 2 kétka skretne z blokadami
200 kg

Tworzywo sztuczne

25 mm

550,00 mm
190,00 mm
725,00 mm
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